
 

 

 

DAFTAR  HADIR  PERKULIAHAN  SEMESTER Ganjil  2021/2022 

FAKULTAS  EKONOMI DAN BISNIS  

UNIVERSITAS  JAYABAYA 
 

Dosen  Pengampu      : ARKO PUJADI Mata  Kuliah  :  EKONOMI MANAJERIAL

Program  Studi         : MANAJEMEN Kelas                : 01 SKS  :              3.00

 
NO 

 
NO.  POKOK 

 
NAMA  MAHASISWA/I 

PERKULIAHAN  KE. Hadir Tugas UTS UAS  

NILAI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 10% 20% 30% 40% 

1 2015340250016 MADISON  HOT  DANIEL                      
2 2017340250050 I  PUTU  MERTAYASA                      
3 2018340250005 AULIYYA  ANNISA  RAHMAT                      
4 2018340250007 YOLANDA  FEBRILINO  ENA                      
5 2018340250008 DENNIS  WINATA                      
6 2018340250012 PUTRI  AYU  AMALIA                      
7 2018340250013 JENNIFER  CHRISTINA                      
8 2018340250015 RETHY  APRILIA  NUGROHO                      
9 2018340250017 DAFFA  SURYATAMA                      

10 2018340250018 CINDY  SEFIRA                      
11 2018340250019 AYU  FEBRIYANTI  SIAHAAN                      
12 2018340250024 RENALDO  STEVANI                      
13 2018340250025 ARSALTA  FARLEY  ICHSAN                      
14 2018340250026 NABILA  SAFRINA  HUBBY                      
15 2018340250028 FADHIL  RAFII  IRFAN                      
16 2018340250029 EGA  RIFQI  ARDANA                      
17 2018340250030 HILMI  HERI  RAMADHAN                      
18 2018340250032 ICHA  NURUHAIDA                      
19 2018340250035 EDI  PRIYONO  MELDIANSYAH                      
20 2018340250038 SOFIATI                      
21 2018340250039 EGAR  ANTON  PRATAMA                      
22 2018340250043 FARAH  DELIA                      
23 2018340250044 RAIHAN  NURHAQQI  RAMADHANI                      
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Mata Kuliah : EKONOMI MANAJERIAL  Dosen : Arko Pujadi 

Kode : EM KB12   Semester : GASAL 

Bobot sks : 3 sks   Kelas/Ruang : Daring (Online) 
Media Kuliah Daring : Zoom, Google Classroom   Waktu  : Senin, 12:30 - 15:10 
       
       

P  Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah 

Daring 
Waktu  

Daring/Online 

1 06-09-2021 Pendahuluan: Ruang Lingkup Ekonomi Manajerial 23 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

2 13-09-2021 Teknik Optimasi dan Peralatan Manajemen 22 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

3 20-09-2021 Teori Permintaan 21 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

4 27-09-2021 Estimasi Permintaan 19 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

5 04-10-2021 Peramalan Permintaan 22 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

6 11-10-2021 Teori dan Estimasi Produksi 19 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

7 18-10-2021 Teori dan Estimasi Biaya 22 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

8 25-10-2021 Ujian Tengah Semester (UTS) 23 Zoom 12:30 - 15:10 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

PRODI : MANAJEMEN 



9 01-11-2021 Pasar Persaingan Sempurna dan Persaingan Monopolistik 22 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

10 08-11-2021 Oligopoli dan Arsitektur Perusahaan 21 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

11 15-11-2021 Teori Permainan dan Perilaku Strategis 21 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

12 22-11-2021 Penentuan Harga 21 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

13 29-11-2021 Regulasi Pemerintah dan Antitrust 23 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

14 06-12-2021 Analisis Risiko 23 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

15 13-12-2021 Keputusan Investasi Jangka Panjang 23 Zoom dan Classroom 12:30 - 15:10 

16      
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Universitas Jayabaya

Fakultas Ekonomi

J A K A R T A
DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER Ganjil 2021/2022

Mata Kuliah EKONOMI MANAJERIAL                      

Hari / Tanggal SENIN, 3 JANUARI 2022

Ruang -

Dosen Penguji ARKO PUJADI                   

Kelas 01

Jurusan MANAJEMEN                               

Jumlah Pertemuan 14

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I ABSEN TUGAS  UTS  UAS NILAI

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2015340250016  MADISON HOT DANIEL SITUMEANG  11 65 35 60 55.357 C

2 2016340250037  DENNICE CHRISTOVEL            0 0 0 0 0 E

3 2017340250050  I PUTU MERTAYASA              13 70 40 60 59.286 C

4 2018340250005  AULIYYA ANNISA RAHMAT WAHYU   14 70 35 60 58.5 C

5 2018340250007  YOLANDA FEBRILINO ENA         13 80 70 70 74.286 B

6 2018340250008  DENNIS WINATA                 14 75 60 65 69 B

7 2018340250012  PUTRI AYU AMALIA              14 65 30 60 56 C

8 2018340250013  JENNIFER CHRISTINA            14 65 40 60 59 C

9 2018340250015  RETHY APRILIA NUGROHO         14 85 80 85 85 A

10 2018340250017  DAFFA SURYATAMA               11 60 65 60 63.357 C

11 2018340250018  CINDY SEFIRA                  14 70 70 65 71 B

12 2018340250019  AYU FEBRIYANTI SIAHAAN        13 65 35 60 56.786 C

13 2018340250024  RENALDO STEVANI               14 65 55 60 63.5 C

14 2018340250025  ARSALTA FARLEY ICHSAN         14 65 50 65 64 C

15 2018340250026  NABILA SAFRINA HUBBY          13 65 45 60 59.786 C

16 2018340250028  FADHIL RAFII IRFAN            13 80 60 75 73.286 B

17 2018340250029  EGA RIFQI ARDANA              14 65 35 60 57.5 C

18 2018340250030  HILMI HERI RAMADHAN           13 60 35 60 55.786 C

19 2018340250032  ICHA NURUHAIDA                14 75 70 70 74 B

20 2018340250035  EDI PRIYONO MELDIANSYAH       14 65 45 60 60.5 C

21 2018340250038  SOFIATI                       11 60 30 0 28.857 E

22 2018340250039  EGAR ANTON PRATAMA            14 65 30 60 56 C

23 2018340250043  FARAH DELIA                   13 60 35 60 55.786 C

24 2018340250044  RAIHAN NURHAQQI RAMADHANI     8 40 35 55 46.214 D


